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§ 12 
Fördelning av föreningsbidrag 2024  
 
Jäv 
Petter Jennervall (S) deltar inte i överläggning eller beslut på 
grund av jäv. 
  
BRO 2023/579 
 

Beslut  
1. Nämnden godkänner förvaltningens förslag till fördelning av 
föreningsbidrag för 2024 
2. Nämnden uppdrar åt stadsdelsförvaltningen att se över nämndens 
regler för fördelning av föreningsbidrag med utgångspunkt i det 
nedan anförda: 
 
Föreningslivet i Bromma är en viktig del i att utveckla stadsdelen 
och erbjuder Brommaborna en möjlighet att delta i kulturliv, 
närområdesutveckling och demokratiskt inflytande. Ett levande 
föreningsliv skapar delaktighet och bidrar till en mångfald av 
verksamheter som kommer invånarna till del. 
 
Stadsdelsnämnden önskar att samverkan mellan kommunens 
verksamhet och föreningslivet ska öka och att föreningslivet i 
Bromma ska ges gynnsamma förutsättningar att växa och engagera 
fler. Ett sätt som stadsdelsnämnden bidrar till detta är genom de 
föreningsbidrag som är föremål för detta ärende. 
 
Stadsdelsnämndens i Bromma regler för fördelning av bidrag bör 
löpande uppdateras för att dels tillse att grundförutsättningarna 
inom staden är lika och dels att föreningslivet i Bromma har minst 
lika goda möjligheter till stöd som i övriga staden. 
Föreningsbidragen bör också riktas mot föreningar som har en stark 
lokal förankring och som inte erhåller stöd från andra delar av 
staden. 
 
Stadsdelsnämnden menar också att det är angeläget att utvärdering 
och redovisning av erhållna bidrag redovisas till förvaltningen för 
att möjliggöra en tydlig uppföljning till nämnden eller nämndens 
planeringsråd som har till uppgift att förbättra medborgardialogen i 
stadsdelsområdet. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Bromma stadsdelsnämnd delar varje år ut föreningsbidrag till 
ideella föreningar som är verksamma inom stadsdelsområdet. I 
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budget 2024 har 400 000 kronor avsatts för bidrag till föreningar i 
Bromma som i huvudsak riktar sig till stadsdelsområdets invånare. 
Förvaltningens förslag innebär att ett något högre belopp än det 
budgeterade fördelas. 
 
I år har 15 föreningar ansökt om föreningsbidrag om sammanlagt 1 
316 685 kronor. Förvaltningen föreslår att 12 föreningar beviljas 
stöd helt eller delvis enligt framställan i inkomna ansökningar. 
 
Framlagda förslag till beslut 
1) Ordförande Johan Heinoen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V) och 
Svante Thorell (MP) föreslår (se beslutet). 
 
2) Mattias Keresztesi m.fl. (M), Louise Minnhagen (L) och Erik 
Thonfors (C) föreslår att nämnden godkänner förvaltningens förslag 
till fördelning av föreningsbidrag. 
 
3) Findel Madison (SD) föreslår: 
 
1. Att delvis bifalla förvaltningens förslag till fördelning av 
föreningsbidrag. 
2. Att justera förvaltningens förslag i enlighet med nedan 
fördelning. 
 
Alviks Basket Bollklubb 70 000 
Björklunds Hage 4H 62 000 
Bromma Badmintonklubb 65 000 
Bromma Hässelby Suzukiförening 17 000 
Frivillig väntjänst 12 600 
KAMA Hälsa & Gemenskap 0 
Nätverket Västerorts ideella 10 000 
Off Stockholm 0 
Popkollo Södra Stockholm 0 
PRO Bromma 40 600 
Scen Västra 0 
Seniorkören Västergökarna 16 000 
Sjöscoutkåren Drakarna 32 000 
SPF seniorerna Bromma 65 000 
Äldrekontakt 9500 
3. Sverigedemokraterna anför därutöver följande: 
 
Sverigedemokraterna instämmer i stora delar med förvaltningens 
avvägningar och prioriteringar men önskar se en något annan 
fördelning av föreningsbidragen enligt nedan tabell för att 
möjliggöra en starkare slagsida åt föreningar som dokumenterat och 
trovärdigt bedriver verksamhet som kommer Brommaborna till del. 
Sverigedemokraterna ser även ett egenvärde i att hålla förslaget 
inom budget. 
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Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) ställer förslagen mot varandra och 
finner att nämnden beslutar enligt förslag från ordförande Johan 
Heinonen m.fl. (S), Rose-Marie Rooth (V) och Svante Thorell 
(MP). 
 
Reservation 
Mattias Keresztesi m.fl. (M), Louise Minnhagen (L), Erik Thonfors 
(C) och Findel Madison (SD) reserverar sig mot beslutet med 
hänvisning till sina förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 1568829 (Godkänd - R 1) Förslag på fördelning av 
föreningsbidrag 2024 

 1568791 Regler för foreningsstod-bromma 
 1568781 Stockholms stads riktlinjer avseende förenings- och 

kulturbidrag - demokrativillkor 
 



Signerat av
Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn Datum
Johan Esko,Heinonen 2024-04-26
Matyas-Gyorgy,Keresztesi 2024-04-26


